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Stagione 2023/2024
Comunicato n. 13 del 24/03/2024
BN-CAT. 2009/10 A9 SAN MARTINO/PAOLISI
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1. Comunicazioni

Si portano a conoscenza tutti e risultati delle partite disputate nella giornata precedente con le rispettive classifiche e provvedimenti disciplinari e le
partite in programma per la prossima giornata.

S| COMUNICA che i campionati si fermeranno per le festivita di PASQUA dal 18 Marzo 2024 al 06 Aprile 2024 le attivita riprenderanno regolarmente
il 07 Aprile 2024.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/03/2024 al 17/03/2024.

GIRONE A

CAUDIUM ROTONDI - TURTORO 0-1
ALBA SANNIO - AIROLA CALCIO 2-1
ARCA MONTESARCHIO - PORCARO ACADEMY 5-1
BUCCIANO SOCCER ACADEMY - CERVINARA ACADEMY 4-1

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Spina Rolando (TURTORO)

lodice Antonio (AIROLA CALCIO)

Pasquariello Crhistian (ALBA SANNIO)

Lombardi Luca (PORCARO ACADEMY)

Argenziano Antonio (ARCA MONTESARCHIO)
Paradisi Nicola (ARCA MONTESARCHIO)

Ferrante Vincenzo (BUCCIANO SOCCER ACADEMY)
lodice Giuseppe (BUCCIANO SOCCER ACADEMY)

4. Prossima giornata

GIRONE A

TURTORO - ALBA SANNIO 07/04/2024
AIROLA CALCIO - ARCA MONTESARCHIO 07/04/2024
PORCARO ACADEMY - BUCCIANO SOCCER ACADEMY 07/04/2024
CERVINARA ACADEMY - CAUDIUM ROTONDI 07/04/2024
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5. Classifica

GIRONE A

Squadre

Pt

FP

1. TURTORO
. ALBA SANNIO
. AIROLA CALCIO
. CAUDIUM ROTONDI

. ARCA MONTESARCHIO

2
3
4
5. BUCCIANO SOCCER ACADEM...
6
7. CERVINARA ACADEMY

8

. PORCARO ACADEMY

23

22

15

13

12

33

31

18

22

12

11

10

18

12

10

20

36

33
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6.

Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9

10
11
12
13

15

D'ABRUZZO ANTONIO PIO (ALBA SANNIO)

. VALENTE PAOLO (CAUDIUM ROTONDI)
. CATURANO CHISTIAN (TURTORO)
. PASQUARIELLO CRHISTIAN (ALBA SANNIO)

PAPCI MANDUEL (TURTORO)

. BOLOGNINI LUCIO (ALBA SANNIO)

. STARACE MICHELE ALESSANDRO (CERVINARA ACADEMY)
. PUZIO MARIO GRAZIANO (TURTORO)

. PASCARELLA FEDERICO (AIROLA CALCIO)

. IODICE ANTONIO (AIROLA CALCIO)

. SILVESTRO LUIGI (ARCA MONTESARCHIO)

. MAIETTA DOMINIC (CAUDIUM ROTONDI)

. IADEVAIA VICENZO (ALBA SANNIO)

. PERROTTA FRANCESCO (CAUDIUM ROTONDI)
. VARRICCHIO ENZO (TURTORO)

* Vedi delibera
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Il Presidente
Antonini Gianluigi
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